
 

  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

от «_20__» ноября 2020 г                             N _285_ 

 

 
О проведении в 9-11-х классах 

диагностической работы по математике 

 

 

 На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и 

науке от 03.11.2020 № 841-ОД « Об организации и проведении региональных 

оценочных процедур на территории Смоленской области в 2020-2021 учебном 

году»  и с целью определения степени готовности обучающихся 9-11-х классов к 

ГИА по математике 

приказываю: 

 
1. Назначить муниципальным координатором проведения диагностических 

работ Крамаренко О.Г., ведущего специалиста Комитета по образованию и 

молодежной политике. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций, обучающихся по 

четвертям: 

2.1. Организовать проведение диагностической работы по математике 

одновременно для всех обучающихся параллели 9-х и 11-х классов в 

период с 23 по 27 ноября 2020 года.  

2.2. Подготовить отчет по итогам диагностической работы до 03 декабря 

2020 года. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, обучающихся по 

триместрам: 

3.1. Организовать проведение диагностической работы по математике 

одновременно для всех обучающихся одной параллели 9-х и 11-х 

классов в период с 30 ноября по 4 декабря 2020 года. 

3.2. Подготовить отчет по итогам диагностической работы до 10 декабря 

2020 года. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций провести анализ 

результатов диагностических работ на заседаниях школьных методических 

советов и методических объединений учителей математики и предоставить 

анализ в срок до 16 декабря 2020 года в методический кабинет Комитета по 

образованию и молодежной политике (Брайловская И.Н.) для дальнейшего 



рассмотрения результатов на заседании районного методического 

объединения учителей математики. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета         М.П. Лонгинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


